

工事名称: 大阪府宮堺新金岡4丁5番第3期高層住宅(建て替え)新築電気設備工事(第2工区)

工事場所: 堺市北区新金岡町4丁

総工事費 ¥112,418,900 .-

工事価格 ¥102,199,000 .-

工事概要

新築電気設備工事一式
RC造 地上10階建 1棟 69戸
建築面積593㎡ 延べ面積4,278㎡
電気室・ポンプ室 屋外工事

公告日	令和3年7月15日
開札日	令和3年8月10日
工期末	令和5年7月20日

大阪府宮堺新金岡4丁5番第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（第2工区）

電気

住宅一般工事1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		72,322,859		
小計				72,322,859	
共通仮設費					
	一式		3,343,003		
小計				3,343,003	
現場管理費					
	一式		15,134,633		
小計				15,134,633	
一般管理費等	一式			11,398,505	
共通費計				29,876,141	41.3%
工事価格	一式			102,199,000	
消費税等相当額	一式			10,219,900	工事価格×10%
総工事費	一式			112,418,900	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	72,047,499		
	申請費	一式	(E入力値)	188,000		
	処分費等	一式	(F入力値)	87,360		
小計			(E+F+H) (A入力値)	72,322,859		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	3,343,003		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				3,343,003		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	15,134,633		
小計				15,134,633		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	90,800,495		
一般管理費等(補正分除く)		12.54%	(K-E-J5) 90,608,735	11,362,335	率算定用の 基準単価→	(K) 90,800,495
	(補正分)	0.04%	90,608,735	36,243		
			(小計)	11,398,578		
		数値処理		-73	数値処理前 工事価格→	102,199,073
小計		数値処理後小計		11,398,505		

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:平成31年4月改訂)

電気設備工事 科目別内訳

2

屋外工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
電気室		1		式	8,661,870	
屋外幹線設備		1		式	2,133,300	
屋外灯設備		1		式	2,471,270	
自転車置場設備		1		式	478,890	
屋外電話空配管設備		1		式	666,420	
屋外テレビ共同受信設備		1		式	112,800	
屋外警報設備		1		式	30,630	
ポンプ室		1		式	523,480	
計					15,078,660	

電気設備工事 科目別内訳

屋内工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
幹線設備		1		式	7,862,140	
共用電灯コンセント設備		1		式	5,963,260	
各戸電灯コンセント設備		1		式	20,806,465	
電話空配管設備		1		式	2,970,531	
テレビ共同受信設備		1		式	8,208,334	
警報設備		1		式	136,700	
消防用設備		1		式	8,485,629	
雷保護設備		1		式	2,811,140	
計					57,244,199	

3

屋外工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電気室	低圧配電盤設備	1	式	8,398,020	
電気室	電灯コンセント設備	1	式	263,850	
計				8,661,870	
屋外幹線設備		1	式	2,133,300	
計				2,133,300	
屋外灯設備	公衆街路灯	1	式	2,471,270	
計				2,471,270	
自転車置場設備		1	式	478,890	
計				478,890	
屋外電話空配管設備		1	式	666,420	
計				666,420	
屋外テレビ共同受信設備		1	式	112,800	
計				112,800	
屋外警報設備		1	式	30,630	
計				30,630	

電氣設備工事 中科目別内訳

[illegible]

屋外工事		電気室		低圧配電盤設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
低圧電灯配電盤 (1)		1	面	1,952,000	1,952,000	代価表 0001
低圧電灯配電盤 (2)		1	面	952,000	952,000	代価表 0002
低圧電灯配電盤 (3)		1	面	969,000	969,000	代価表 0003
共用電灯配電盤 (1)		1	面	593,000	593,000	代価表 0004
共用電灯配電盤 (2)		1	面	614,000	614,000	代価表 0005
共用動力配電盤		1	面	489,000	489,000	代価表 0006
積算電力量計盤		1	面	812,000	812,000	代価表 0007
接地端子盤	屋内用 接地端子×4 測定端子付	1	面	42,900	42,900	
600V耐燃性ぶリエレ ン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	66	m	380	25,080	
600V耐燃性ぶリエレ ン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	5	m	340	1,700	
600V耐燃性ぶリエレ ン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	12	m	630	7,560	
600V耐燃性ぶリエレ ン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm2	3	m	580	1,740	
600V耐燃性ぶリエレ ン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	40	m	1,170	46,800	
600V耐燃性ぶリエレ ン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	38mm2	10	m	1,090	10,900	
600V耐燃性ぶリエレ ン絶縁電線 (EM-IE)	100mm2	14	m	2,280	31,920	

電気設備工事 細目別内訳

屋外工事		電気室		低圧配電盤設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ぶリエレ ン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	100mm2	3	m	2,160	6,480	
EM-CETケーブ ル	14mm2 管内	1	m	1,670	1,670	
EM-CETケーブ ル	14mm2 ビット・天井	12	m	1,470	17,640	
EM-CETケーブ ル	22mm2 管内	1	m	2,190	2,190	
EM-CETケーブ ル	22mm2 ビット・天井	24	m	1,940	46,560	
EM-CETケーブ ル	38mm2 管内	1	m	3,150	3,150	
EM-CETケーブ ル	38mm2 ビット・天井	19	m	2,820	53,580	
EM-CETケーブ ル	60mm2 管内	1	m	4,430	4,430	
EM-CETケーブ ル	60mm2 ビット・天井	11	m	3,990	43,890	
EM-CETケーブ ル	100mm2 管内	1	m	6,730	6,730	
EM-CETケーブ ル	100mm2 ビット・天井	10	m	6,130	61,300	
EM-CETケーブ ル	150mm2 管内	11	m	9,150	100,650	
EM-CETケーブ ル	150mm2 ビット・天井	37	m	8,420	311,540	
EM-CEケーブ ル	5.5mm2- 2C 管内	1	m	820	820	
EM-CEケーブ ル	5.5mm2- 2C ビット・天井	8	m	710	5,680	

電気設備工事 細目別内訳

6

屋外工事		電気室		低圧配電盤設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	5	m	940	4,700	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ビット・天井	63	m	810	51,030	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	1	m	1,200	1,200	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ビット・天井	11	m	1,050	11,550	
EM-FP-Cケーブル	22mm2- 3C 管内	1	m	3,020	3,020	
EM-FP-Cケーブル	22mm2- 3C ビット・天井	11	m	2,720	29,920	
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	18	m	740	13,320	
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	5	m	900	4,500	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	77	m	870	66,990	
硬質ビニル電線管 (VE)	(28) 地中	6	m	1,350	8,100	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	1	m	3,260	3,260	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 75mm	14	m	4,100	57,400	
配管用炭素鋼管(黒)	80A 地中(防食テープ巻)	5	m	8,490	42,450	
フレームパイプ	32A黒ガスパイプ	79	m	4,640	366,560	
金網	クリンパ金網30*30*2.6	7	m ²	5,530	38,710	

電気設備工事 細目別内訳

屋外工事		電気室		低圧配電盤設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
銅材	L50×50×6	32	m	5,520	176,640	
SUS製プレート (府営住宅電気室用)	アクリルエッチング表示付	2	個	7,350	14,700	
ケーブル銘板	アクリルエッチング製	42	枚	1,200	50,400	
メッシュシート	ポリエチレン製 W1180	7	m	1,540	10,780	
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	1	か所	84,400	84,400	
接地極 (銅板式)	600×600×1.5t	1	か所	47,500	47,500	
接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m～2連	6	か所	8,610	51,660	
接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m	2	か所	5,280	10,560	
接地極埋設標	金属製	4	枚	8,190	32,760	
計					8,398,020	

屋外工事		電気室	電灯コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E) (PF管内)	1. 6mm	5	m	230	1,150	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E) (PF管内)	2. 0mm	49	m	260	12,740	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル 扁平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	540	2,160	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル 扁平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C ビット・天井	14	m	500	7,000	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	5	m	740	3,700	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	15	m	550	8,250	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	9	m	740	6,660	
合成樹脂製コンクリートボックス (カバー付)	中四角 深型 D54	8	個	1,770	14,160	
合成樹脂製アウトレットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	6	個	1,650	9,900	
タフラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ねど無	1	個	1,760	1,760	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	1	個	2,440	2,440	
埋込引掛コンセント (金属プレート付)	2P15AE+3P20AE プラグ共	1	個	5,090	5,090	代価表 0011
自動点滅器 (感度調節付)	100V 3A	1	個	5,520	5,520	
照明切替スイッチ	自動-切-連続入, カットプレート (鍵付)	1	個	6,690	6,690	
説明板		1	枚	630	630	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

大阪府宮堺新金岡4丁5番第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（第2工区）（本体）

電気設備工事 細目別内訳

11

屋外工事		屋外電話空配管設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	90	m	180	16,200	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2	m	550	1,100	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	10	m	930	9,300	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	71	m	1,240	88,040	
PE管 (厚鋼)	54mm 露出	8	m	8,700	69,600	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	3	個	3,720	11,160	
ハントホル(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	2	基	130,000	260,000	
ハントホル蓋	600φ 2 t	2	基	24,600	49,200	
埋設標識シート	3.5倍長 (W)150	24	m	350	8,400	
地中埋設標	樹脂製	1	個	3,680	3,680	
地中埋設標	鉄製	1	個	940	940	
土工事		1	式		134,000	別紙 00-0007
残土処分		1	式		14,800	別紙 00-0008
計					666,420	

電気設備工事 細目別内訳

屋外工事		屋外テレビ 共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	28	m	180	5,040	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	4	m	930	3,720	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	24	m	860	20,640	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ラック	9	m	1,080	9,720	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	3	m	1,260	3,780	
PE管 (厚鋼)	28mm 露出	5	m	4,010	20,050	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	47	m	930	43,710	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	2	個	3,070	6,140	
計					112,800	

屋外工事		屋外警報設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² - 2C FEP内 (PF・CD)	12	m	400	4,800	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² - 2C ビッド・天井	8	m	360	2,880	
EM-CEEケーブル	2mm ² - 3C FEP内 (PF・CD)	12	m	620	7,440	
EM-CEEケーブル	2mm ² - 3C ビッド・天井	8	m	570	4,560	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	3	m	550	1,650	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	10	m	930	9,300	
計					30,630	

電気設備工事 細目別内訳

屋外工事		ポンプ室		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	23	m	290	6,670	
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 3C 管内	2	m	1,030	2,060	
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 3C ビッド・天井	6	m	890	5,340	
EM-CETケーブル	22mm ² 管内	7	m	2,190	15,330	
EM-CETケーブル	22mm ² ビッド・天井	5	m	1,940	9,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	5	m	2,460	12,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 75mm	2	m	4,100	8,200	
鋼板製ボックス (露出形)	300× 300× 100	2	個	9,750	19,500	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	50mm ビニル被覆有・防水	1	か所	4,000	4,000	
電灯動力盤	LM-P-FG	1	面	287,000	287,000	代価表 0008
計					370,100	

電気設備工事 細目別内訳

13

屋外工事		ポンプ室		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2.0mm	39	m	260	10,140	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	1	m	130	130	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	12	m	550	6,600	
合成樹脂製コンクリートボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	3	個	1,770	5,310	
合成樹脂製アクリレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	4	個	1,650	6,600	
タクトスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無	1	個	1,760	1,760	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	1	個	2,440	2,440	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2ET(対止め)	1	個	3,420	3,420	代価表 0010
温度スイッチ	0℃～40℃ 3.5A 埋込形	1	個	12,600	12,600	
LED照明器具	LDL40 ×1 反射笠付	2	個	13,500	27,000	
LED照明器具	LDL40 ×1 反射笠付 非常時点灯機能付	1	個	41,200	41,200	
計					117,200	

電気設備工事 細目別内訳

屋外工事		ポンプ室		警報設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	7	m	130	910	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	7	m	550	3,850	
合成樹脂製アクリレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	2	個	1,710	3,420	
小型警報盤	電極棒 0L×2 BZ×1	2	面	14,000	28,000	
計					36,180	

電気設備工事 細目別内訳

14

屋内工事		幹線設備		横引き設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	32		m	380	12,160
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	68		m	1,170	79,560
EM-CETケーブ ^ル	14mm2 管内	31		m	1,670	51,770
EM-CETケーブ ^ル	14mm2 ビット・天井	10		m	1,470	14,700
EM-CETケーブ ^ル	38mm2 管内	2		m	3,150	6,300
EM-CETケーブ ^ル	38mm2 ビット・天井	10		m	2,820	28,200
EM-CETケーブ ^ル	150mm2 ビット・天井	141		m	8,420	1,187,220
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	31		m	1,970	61,070
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	2		m	2,460	4,920
銅板製 プルボックス(露出形)	300× 300× 200	4		個	13,300	53,200
CETケーブ ^ル 付属品	直線接続材(キット) 150mm2 -	7		個	20,100	140,700
ケーブ ^ル 銘板	アクリルエッチング ^製	9		枚	1,200	10,800
メッシュシート	^ホ リエチレン製 W1180	34		m	1,540	52,360
計						1,702,960

電気設備工事 細目別内訳

屋内工事		幹線設備		立上り設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	498		m	380	189,240
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	416		m	840	349,440
EM-CETケーブ ^ル	22mm2 ビット・天井	386		m	1,940	748,840
EM-CETケーブ ^ル	150mm2 コンクリート ^付 ド ^ル	208		m	12,800	2,662,400
CETケーブ ^ル 付属品	片分岐加工(樹脂モ ^ル ト ^付 ・工場加工) 150mm2 -22mm2	69		個	14,800	1,021,200
CETケーブ ^ル 付属品	吊止ネット(フック共) 150mm2 -	7		個	5,800	40,600
CETケーブ ^ル 付属品	中間支持金物 150mm2 -	140		個	350	49,000
ケーブ ^ル 銘板	アクリルエッチング ^製	14		枚	1,200	16,800
電力量計取付板 (樹脂製)	1 個用	69		個	1,220	84,180
電力量計取付台	1 個用	69		個	4,920	339,480
貫通部防火処理		1		式		658,000
計						6,159,180

屋内工事		共用電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ぶリエレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	110	m	290	31,900	
600V耐燃性ぶリエレン絶縁電線 (EM-IE) (PP管内)	2.0mm	2,950	m	260	767,000	
600V耐燃性ぶリエレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	349	m	380	132,620	
600V耐燃性ぶリエレン絶縁電線 (EM-IE) (PP管内)	5.5mm2	226	m	340	76,840	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	75	m	690	51,750	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	27	m	890	24,030	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	11	m	360	3,960	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	50	m	500	25,000	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	47	m	1,260	59,220	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	30	m	1,970	59,100	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	387	m	550	212,850	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	451	m	740	333,740	
合成樹脂製アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	47	個	1,650	77,550	
合成樹脂製コンクリートボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	137	個	1,770	242,490	
銅板製ボックス(露出形)	300× 300× 200	12	個	13,300	159,600	

電気設備工事 細目別内訳

屋内工事		共用電灯コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	3	個	2,440	7,320	
防水コンセント	WPET	15	個	2,510	37,650	
防水コンセント	2EWPET	1	個	2,590	2,590	
ダブルスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -					

屋内工事		電話空配管設備		共用部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	390	m	130	50,700	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	11	m	630	6,930	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm ² 10P ビッド・天井	98	m	590	57,820	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm ² 20P 管内	11	m	900	9,900	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm ² 20P ビッド・天井	70	m	770	53,900	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm ² 20P ラック	190	m	1,020	193,800	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	4	m	870	3,480	
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	214	m	550	117,700	
合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	176	m	740	130,240	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	27	m	1,260	34,020	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	2	m	1,700	3,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	3	m	2,460	7,380	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	5	m	3,260	16,300	
メッセージワイヤー	22mm2	197	m	530	104,410	
メッセン付属品	ターンバックル2号 (2.0t)	7	個	1,670	11,690	

電気設備工事 細目別内訳

屋内工事		電話空配管設備		共用部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
銅板製 プラントボックス (露出形)	200× 200× 100	3	個	6,890	20,670	
合成樹脂製 プラントボックス (カバー付)	中四角 深型 D54	69	個	1,710	117,990	
ケーブルラックAL形	300A 1段目	43	m	7,930	340,990	
フラッシュプレート (金属製)	角型 プランク	55	個	700	38,500	
フラッシュプレート (金属製)	角型 ハンド	14	個	700	9,800	
電話端子・テレビ機器 木板20mm	(たて+横) 600mm以下	7	枚	2,000	14,000	
電話端子・テレビ機器 木板20mm	(たて+横) 900mm以下	7	枚	3,790	26,530	
電話端子・テレビ機器 木板20mm	(たて+横) 2700mm以下	1	枚	25,700	25,700	
端子板	F形10対	37	個	14,900	551,300	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	3,920	3,920	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,190	8,190	
貫通部防火処理		1	式		533,000	別紙 00-0010
計					2,492,260	

18

電気設備工事 細目別内訳

大阪府営堺新金岡4丁5番第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（第2工区）（本体）

屋内工事		消防用設備		自動火災報知設備（共用）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	141	m	360	50,760	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	25	m	460	11,500	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	31	m	410	12,710	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	3	m	900	2,700	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	152	m	1,240	188,480	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	172	m	550	94,600	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	3	m	740	2,220	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 28mm	152	m	900	136,800	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	17	個	1,650	28,050	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出	10	個	11,500	115,000	
光電式煙感知器 (点検ボックス付)	2 種 非蓄積型 露 出 (壁取付用)	1	個	18,400	18,400	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	5	個	4,720	23,600	
スポット形感知器	差動式 2種 露出 防水型	1	個	5,600	5,600	代価表 0012
受信機	P型1級 25回線 壁掛形	1	面	503,000	503,000	
表示灯用予備電源 箱	0.45AH	1	面	55,200	55,200	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

屋内工事		雷保護設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
避雷導線	鬼擦40mm2 埋 込	12	m	3,030	36,360	
アルミ帯	4 t × 25 × 1 m	210	m	5,490	1,152,900	
導帯取付金物	貼付用	285	個	780	222,300	
導帯取付金物	棟用	52	個	1,160	60,320	代価表 0014
導帯取付金物	床用	8	個	1,160	9,280	代価表 0015
避雷導線	アルミ 2.0 × 25	7	m	2,750	19,250	
導線取付金物	貼付用	4	個	650	2,600	
導線取付金物	コンクリート用	4	個	700	2,800	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	12	m	900	10,800	
避雷針(自立形)	LR-1 6m	1	基	162,000	162,000	
雷保護付属品	T型分岐端子 耐蝕アルミ合金製	15	個	2,580	38,700	
雷保護付属品	水切端子 耐蝕アルミ合金製	14	個	7,230	101,220	
雷保護付属品	伸縮端子 耐蝕アルミ合金製	50	個	3,460	173,000	
雷保護付属品	吊環用接続端子 -	6	個	2,880	17,280	
雷保護付属品	鉄筋用接続クランプ (1組) 黄銅製	14	個	8,030	112,420	

電気設備工事 別紙明細

23

屋外工事		屋外幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		318,000	別紙 00-0001
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	38.79	m3	1,250	48,487.5	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	18.92	m3	2,550	48,246	
土工事	山砂の類 -	19.87	m3	7,500	149,025	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	19.87	m3	3,660	72,724.2	
計					318,482.7	
残土処分		1	式		35,700	別紙 00-0002
残土処分費	阪南	19.87	m3	1,800	35,766	
計					35,766	

電気設備工事 別紙明細

屋外工事		屋外灯設備		公衆街路灯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		291,000	別紙 00-0003
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	34.98	m3	1,250	43,725	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	16.92	m3	2,550	43,146	
土工事	山砂の類 -	17.52	m3	7,500	131,400	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	20.14	m3	3,660	73,712.4	
計					291,983.4	
残土処分		1	式		36,200	別紙 00-0004
残土処分費	阪南	20.14	m3	1,800	36,252	
計					36,252	

電気設備工事 別紙明細

24

屋外工事		自転車置場設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		5,760	別紙 00-0005
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	0.68	m3	1,250	850	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	0.31	m3	2,550	790.5	
土工事	山砂の類 -	0.37	m3	7,500	2,775	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	0.37	m3	3,660	1,354.2	
計					5,769.7	
残土処分		1	式		660	別紙 00-0006
残土処分費	阪南	0.37	m3	1,800	666	
計					666	

電気設備工事 別紙明細

屋外工事		屋外電話空配管設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		134,000	別紙 00-0007
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	22.1	m3	1,250	27,625	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	13.87	m3	2,550	35,368.5	
土工事	山砂の類 -	5.45	m3	7,500	40,875	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 28.5km以下	8.24	m3	3,660	30,158.4	
計					134,026.9	
残土処分		1	式		14,800	別紙 00-0008
残土処分費	阪南	8.24	m3	1,800	14,832	
計					14,832	

電氣設備工事 別紙明細

大阪府宮堺新金岡4丁5番第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（第2工区）（本体）

代価表一覧

26

盤類							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	低圧電灯配電盤 (1)		面	1	1,952,000	1,952,262.96	有り 代価表 0001
	低圧電灯配電盤 (2)		面	1	952,000	952,266.96	有り 代価表 0002
	低圧電灯配電盤 (3)		面	1	969,000	969,300.96	有り 代価表 0003
	共用電灯配電盤 (1)		面	1	593,000	593,550.96	有り 代価表 0004
	共用電灯配電盤 (2)		面	1	614,000	614,592.96	有り 代価表 0005
	共用動力配電盤		面	1	489,000	489,711.75	有り 代価表 0006
	積算電力量計盤		面	1	812,000	812,158.2	有り 代価表 0007
	電灯動力盤	LM-P-FG	面	1	287,000	287,808.19	有り 代価表 0008
	共用分電盤	L-F	面	1	841,000	841,935	有り 代価表 0009

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	コンセント (金属プレート付)	2P15A×2ET(ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ止め)	個	1	3,420	3,422.79	有り 代価表 0010
	埋込引掛コンセント (金属プレート)	2P15AE+3P20AEﾌﾗｸﾞ共	個	1	5,090	5,096.59	有り 代価表 0011
	ｽﾎﾟｯﾄ形感知器	差動式 2種 露出 防水型	個	1	5,600	5,606.06	有り 代価表 0012
	火災報知 立会検査		1 工事	1	188,000	188,554.2	有り 代価表 0013
	導帯取付金物	棟用	個	1	1,160	1,164.06	有り 代価表 0014
	導帯取付金物	床用	個	1	1,160	1,164.06	有り 代価表 0015

代価表

27

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	低圧電灯配電盤 (1)		面	1			1,952,000	代価表 0001
01	低圧電灯配電盤 (1)	開放自立形	面	1	1	1,794,000	1,794,000	
02	雑材料		式	1	0.002	1,794,000	3,588	
03	低圧盤(労務)	開放垂直形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	154,674.96	154,674.96	
	計						1,952,262.96	
	低圧電灯配電盤 (2)		面	1			952,000	代価表 0002
01	低圧電灯配電盤 (2)	開放自立形	面	1	1	796,000	796,000	
02	雑材料		式	1	0.002	796,000	1,592	
03	低圧盤(労務)	開放垂直形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	154,674.96	154,674.96	
	計						952,266.96	

代価表

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	低圧電灯配電盤 (3)		面	1			969,000	代価表 0003
01	低圧電灯配電盤 (3)	開放自立形	面	1	1	813,000	813,000	
02	雑材料		式	1	0.002	813,000	1,626	
03	低圧盤(労務)	開放垂直形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	154,674.96	154,674.96	
	計						969,300.96	
	共用電灯配電盤 (1)		面	1			593,000	代価表 0004
01	共用電灯配電盤 (1)	開放自立形	面	1	1	438,000	438,000	
02	雑材料		式	1	0.002	438,000	876	
03	低圧盤(労務)	開放垂直形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	154,674.96	154,674.96	
	計						593,550.96	

大阪府営堺新金岡 4 丁 5 番第 3 期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（第 2 工区）（本体）

○は「その他」の率対象

代価表

28

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	共用電灯配電盤 (2)		面	1			614,000	代価表 0005
01	共用電灯配電盤 (2)	開放自立形	面	1	1	459,000	459,000	
02	雑材料		式	1	0.002	459,000	918	
03	低圧盤(労務)	開放垂直形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	154,674.96	154,674.96	
	計						614,592.96	
	共用動力配電盤		面	1			489,000	代価表 0006
01	共用動力配電盤	開放自立形	面	1	1	370,000	370,000	
02	雑材料		式	1	0.002	370,000	740	
03	低圧盤(労務)	開放垂直形 盤幅 800以下	K01 面	1	1	118,971.75	118,971.75	
	計						489,711.75	

代価表

盤類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	積算電力量計盤		面	1			812,000	代価表 0007
01	積算電力量計盤		面	1	1	750,000	750,000	
02	雑材料		式	1	0.02	750,000	15,000	
03	電工		K01 人	1.8	1	21,300	38,340	○
	その他		式	1	0.23	38,340	8,818.2	
	計						812,158.2	
	電灯動力盤	LM-P-FG	面	1			287,000	代価表 0008
01	電灯動力盤	LM-P-FG	面	1	1	246,000	246,000	
02	雑材料		式	1	0.02	246,000	4,920	
03	電工		K01 人	1.408	1	21,300	29,990.4	○
	その他		式	1	0.23	29,990.4	6,897.79	
	計						287,808.19	

大阪府営堺新金岡4丁5番第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（第2工区）（本体）

○は「その他」の率対象

29

代価表

大阪府営堺新金岡4丁5番第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（第2工区）（本体）

○は「その他」の率対象

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	埋込引掛コンセント (金属プレート)	2P15AE+3P20AE プラタ共	個	1			5,090		代価表 0011
01	コンセント	単 式 2P15A 引掛形接地極付 125V	個	1	1	255	255		
02	プラタ	一般形 2P15A 引掛形接地極付	個	1	1	203	203		
03	コンセント	単 式 3P20A 引掛形接地極付 250V	個	1	1	580	580		
04	プラタ	3P20A 引掛形接地極付	個	1	1	400	400		
05	プレート	金属製 2連用	個	1	1	348	348		
06	雑材料		式	1	0.02	1,786	35.72		
			K01+K02+K03+K04+K05						
07	電工		人	0.123	1	21,300	2,619.9	○	
	その他		式	1	0.25	2,619.9	654.97		
	計						5,096.59		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スポット形感知器	差動式 2種 露出 防水型	個	1			5,600		代価表 0012
01	スポット形感知器	差動式 2種 露出 防水型	個	1	1	2,080	2,080		
02	雑材料		式	1	0.02	2,080	41.6		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 スポット型	個	1	1	3,484.46	3,484.46		
	計						5,606.06		
	火災報知 立会検査		1 工事	1			188,000		代価表 0013
01	電工		人	7.197	1	21,300	153,296.1	○	
	その他		式	1	0.23	153,296.1	35,258.1		
	計						188,554.2		

大阪府営堺新金岡 4 丁 5 番第 3 期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（第 2 工区）（本体）

○は「その他」の率対象

代価表

31

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	導帯取付金物	棟用	個	1			1,160	代価表 0014
01	導帯取付金物	棟用	個	1	1	828	828	
02	雑材料		式	1	0.02	828	16.56	
03	電工		K01 人	0.012	1	21,300	255.6	○
	その他		式	1	0.25	255.6	63.9	
	計						1,164.06	
	導帯取付金物	床用	個	1			1,160	代価表 0015
01	導帯取付金物	床用	個	1	1	828	828	
02	雑材料		式	1	0.02	828	16.56	
03	電工		K01 人	0.012	1	21,300	255.6	○
	その他		式	1	0.25	255.6	63.9	
	計						1,164.06	

直 接 工 事 費 細目別内訳

32

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）			2DK 基準階	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
各戸盤 （受信機電源： 主幹1次側供給）	2DK用	1	面	22,100	22,100	
ダウライト	LED E26 40W相当	1	個	7,430	7,430	
ダウライト	LED E26 100W相当	1	個	8,900	8,900	
棚下灯	LED 800lm以上	1	個	8,600	8,600	
洗面所・サニタリー 照明	LED850lm以上 MP 乳白アクリルカバー付	1	個	11,000	11,000	
扉付コンセント	2P15A×1 中空	1	個	1,780	1,780	
扉付コンセント	2P15A×2 中空	3	個	1,780	5,340	
扉付コンセント	2P15A×3 中空	1	個	2,930	2,930	
扉付コンセント	2P15A×2 EET付 中空	5	個	2,400	12,000	
コンセント （樹脂プレート付）	2P15/20A×1E, ET 中空	3	個	2,350	7,050	
扉付コンセント	2P15A×2, テレコ端子付 中空	3	個	7,780	23,340	
埋込コンセント （府営住宅用）	樹脂プレート 2P15A 接地極付 引掛形（旧3P）	1	個	2,030	2,030	
埋込コンセント （府営住宅用）	樹脂プレート 3P20A 接地極付 引掛形（旧4P）	2	個	4,100	8,200	
コンセント （樹脂プレート付）	連用形2P15A×1 （抜止め） 125V	1	個	1,740	1,740	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,250	2,250	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）		2DK 基準階		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防水コンセント	WPET	1	個	2,510	2,510	
引掛シーリング*	丸型（埋込）	3	個	2,910	8,730	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	870	870	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ） 中空 —	2	個	1,860	3,720	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ），3W×1（オフビカ） 中空 —	1	個	3,380	3,380	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×3（オフビカ） 換気扇用強弱切替スイッチ，中空 —	1	個	5,220	5,220	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ），1P×1（オン・オフビカ） 3W×1（オフビカ），中空 —	1	個	4,970	4,970	
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ），1P×1（オン・オフビカ） 換気扇用強弱切替スイッチ，中空 —	1	個	4,970	4,970	
合成樹脂製 アウトレットボックス（カバー付）	中四角 浅型 D44	2	個	1,650	3,300	
樹脂製 アウトレットボックス	大形 54	2	個	3,070	6,140	
露出スイッチボックス	19（E19, 16）3個用	1	個	3,680	3,680	
合成樹脂製 スイッチボックス（カバー付）	埋込 1個用	2	個	1,640	3,280	
樹脂製 プレートボックス	200× 200× 100	1	個	6,200	6,200	
金属製 コンクリートボックス（カバー付）	八角 深型 D75	3	個	1,770	5,310	
浴室灯結線		1	箇所	1,730	1,730	

直 接 工 事 費 細目別内訳

33

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）		2DK 基準階		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vぶちリチン絶縁耐燃性ぶちリチンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	15.8	m	310	4,898	
600Vぶちリチン絶縁耐燃性ぶちリチンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	38.5	m	280	10,780	
600Vぶちリチン絶縁耐燃性ぶちリチンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4.1	m	410	1,681	
600Vぶちリチン絶縁耐燃性ぶちリチンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	27	m	370	9,990	
600Vぶちリチン絶縁耐燃性ぶちリチンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	3.9	m	400	1,560	
600Vぶちリチン絶縁耐燃性ぶちリチンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	1	m	360	360	
600Vぶちリチン絶縁耐燃性ぶちリチンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	23.1	m	540	12,474	
600Vぶちリチン絶縁耐燃性ぶちリチンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	31.4	m	500	15,700	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1.6	m	770	1,232	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 2C ビット・天井	5.2	m	710	3,692	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	13.8	m	130	1,794	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	25.9	m	550	14,245	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	34.5	m	740	25,530	
計					292,636	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）		2DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
各戸盤 (受信機電源：主幹1次側供給)	2DK用	1	面	22,100	22,100	
ダウンライト	LED E26 40W相当	1	個	7,430	7,430	
ダウンライト	LED E26 100W相当	1	個	8,900	8,900	
棚下灯	LED 800lm以上	1	個	8,600	8,600	
洗面所・トイレ照明	LED850lm以上 MP 乳白アクリルカバー付	1	個	11,000	11,000	
扉付コンセント	2P15A×1 中空	1	個	1,780	1,780	
扉付コンセント	2P15A×2 中空	3	個	1,780	5,340	
扉付コンセント	2P15A×3 中空	1	個	2,930	2,930	
扉付コンセント	2P15A×2 EET付 中空	5	個	2,400	12,000	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15/20A×1E, ET 中空	3	個	2,350	7,050	
扉付コンセント	2P15A×2, テレビ端子付 中空	3	個	7,780	23,340	
埋込コンセント (府営住宅用)	樹脂プレート 2P15A 接地極付 引掛形 (旧3P)	1	個	2,030	2,030	
埋込コンセント (府営住宅用)	樹脂プレート 3P20A 接地極付 引掛形 (旧4P)	2	個	4,100	8,200	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	1	個	1,740	1,740	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,250	2,250	

直 接 工 事 費 細目別内訳

34

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）			2DK 最上階	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防水コンセント	WPET	1	個	2,510	2,510	
引掛シーリング*	丸型（埋込）	3	個	2,910	8,730	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	870	870	
ワイドスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフレカ） 中空 —	2	個	1,860	3,720	
ワイドスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフレカ）， 3W×1（オフレカ） 中空 —	1	個	3,380	3,380	
ワイドスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×3（オフレカ） 換気扇用強弱切替スイッチ， 中空 —	1	個	5,220	5,220	
ワイドスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフレカ）， 1P×1（オン・オフレカ） 3W×1（オフレカ）， 中空 —	1	個	4,970	4,970	
ワイドスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフレカ）， 1P×1（オン・オフレカ） 換気扇用強弱切替スイッチ， 中空 —	1	個	4,970	4,970	
合成樹脂製 アウトレットボックス（カバー付）	中四角 浅型 D44	2	個	1,650	3,300	
樹脂製 アウトレットボックス	大形 54	2	個	3,070	6,140	
アウトレットボックス	大形 44	2	個	2,960	5,920	
アウトレットボックス	大形 54	1	個	2,990	2,990	
露出スイッチボックス	19（E19, 16） 3個用	1	個	3,680	3,680	
合成樹脂製 スイッチボックス（カバー付）	埋込 1個用	2	個	1,640	3,280	
樹脂製 ブランクボックス	200× 200× 100	1	個	6,200	6,200	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）			2DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
浴室灯結線		1	か所	1,730	1,730		
600V並 リエチレン絶縁 耐燃性並 リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	40	m	280	11,200		
600V並 リエチレン絶縁 耐燃性並 リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	410	820		
600V並 リエチレン絶縁 耐燃性並 リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	28.6	m	370	10,582		
600V並 リエチレン絶縁 耐燃性並 リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	4.7	m	360	1,692		
600V並 リエチレン絶縁 耐燃性並 リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	51.3	m	500	25,650		
EM-FP-Cケーブル 扁平形	2.0mm- 2C ビット・天井	6.4	m	710	4,544		
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	14.1	m	130	1,833		
合成樹脂製可とう 電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 16mm	14.1	m	550	7,755		
合成樹脂製可とう 電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	740	1,480		
計					257,856		

直 接 工 事 費 細目別内訳

35

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）			3DK 基準階	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
各戸盤 (受信機電源： 主幹1次側供給)	3DK用	1	面	24,200	24,200	
ダウライト	LED E26 40W相当	1	個	7,430	7,430	
タワウライト	LED E26 100W相当	1	個	8,900	8,900	
棚下灯	LED 800lm以上	1	個	8,600	8,600	
洗面所・サニタリー 照明	LED850lm以上 MP 乳白アクリルカバー付	1	個	11,000	11,000	
扉付コンセント	2P15A×1 中空	1	個	1,780	1,780	
扉付コンセント	2P15A×2 中空	4	個	1,780	7,120	
扉付コンセント	2P15A×3 中空	1	個	2,930	2,930	
扉付コンセント	2P15A×2 EET付 中空	5	個	2,400	12,000	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15/20A×1E, ET 中空	4	個	2,350	9,400	
扉付コンセント	2P15A×2, テレビ端子付 中空	4	個	7,780	31,120	
埋込コンセント (府営住宅用)	樹脂プレート 2P15A 接地極付 引掛形 (旧3P)	1	個	2,030	2,030	
埋込コンセント (府営住宅用)	樹脂プレート 3P20A 接地極付 引掛形 (旧4P)	2	個	4,100	8,200	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	1	個	1,740	1,740	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,250	2,250	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）			3DK 基準階		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
防水コンセント	WPET	1	個	2,510	2,510		
引掛シーリング*	丸型（埋込）	4	個	2,910	11,640		
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	870	870		
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフレカ） 中空 －	2	個	1,860	3,720		
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフレカ）、3W×1（オフレカ） 中空 －	1	個	3,380	3,380		
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×3（オフレカ） 換気扇用強弱切替スイッチ、中空 －	1	個	5,220	5,220		
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフレカ）、1P×1（オン・オフレカ） 3W×1（オフレカ）、中空 －	1	個	4,970	4,970		
ライトスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフレカ）、1P×1（オン・オフレカ） 換気扇用強弱切替スイッチ、中空 －	1	個	4,970	4,970		
合成樹脂製 アウトレットボックス（カバー付）	中四角 浅型 D44	2	個	1,650	3,300		
樹脂製 アウトレットボックス	大形 54	2	個	3,070	6,140		
露出スイッチボックス	19（E19、16）3個用	1	個	3,680	3,680		
合成樹脂製 スイッチボックス（カバー付）	埋込 1個用	2	個	1,640	3,280		
樹脂製 プルボックス	200× 200× 100	1	個	6,200	6,200		
金属製 コンクリートボックス（カバー付）	八角 深型 D75	4	個	1,770	7,080		
浴室灯結線		1	箇所	1,730	1,730		

直 接 工 事 費 細目別内訳

36

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）		3DK 基準階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	18.3	m	310	5,673	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	41.6	m	280	11,648	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4.1	m	410	1,681	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	27	m	370	9,990	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	7.7	m	400	3,080	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	3.8	m	360	1,368	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	24.5	m	540	13,230	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	33.9	m	500	16,950	
EM-FP-Cケーブルφ	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0.6	m	770	462	
EM-FP-Cケーブルφ	2.0mm- 2C ビット・天井	6.5	m	710	4,615	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	13.8	m	130	1,794	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	29	m	550	15,950	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	38.4	m	740	28,416	
計					322,247	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）		3DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
各戸盤 (受信機電源： 主幹1次側供給)	3DK用	1	面	24,200	24,200	
ダウンライト	LED E26 40W相当	1	個	7,430	7,430	
ダウンライト	LED E26 100W相当	1	個	8,900	8,900	
棚下灯	LED 800lm以上	1	個	8,600	8,600	
洗面所・サニタリー 照明	LED850lm以上 MP 乳白アクリルカバー付	1	個	11,000	11,000	
扉付コンセント	2P15A×1 中空	1	個	1,780	1,780	
扉付コンセント	2P15A×2 中空	4	個	1,780	7,120	
扉付コンセント	2P15A×3 中空	1	個	2,930	2,930	
扉付コンセント	2P15A×2 EET付 中空	5	個	2,400	12,000	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15/20A×1E, ET 中空	4	個	2,350	9,400	
扉付コンセント	2P15A×2, テレビ端子付 中空	4	個	7,780	31,120	
埋込コンセント (府営住宅用)	樹脂プレート 2P15A 接地極付 引掛形 (旧3P)	1	個	2,030	2,030	
埋込コンセント (府営住宅用)	樹脂プレート 3P20A 接地極付 引掛形 (旧4P)	2	個	4,100	8,200	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	1	個	1,740	1,740	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,250	2,250	

直 接 工 事 費 細目別内訳

37

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）			3DK 最上階	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防水コンセント	WPET	1	個	2,510	2,510	
引掛シーリング*	丸型（埋込）	4	個	2,910	11,640	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	870	870	
ワイドスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ） 中空 —	2	個	1,860	3,720	
ワイドスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ）， 3W×1（オフビカ） 中空 —	1	個	3,380	3,380	
ワイドスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×3（オフビカ） 換気扇用強弱切替スイッチ， 中空 —	1	個	5,220	5,220	
ワイドスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ）， 1P×1（オン・オフビカ） 3W×1（オフビカ）， 中空 —	1	個	4,970	4,970	
ワイドスイッチ（ネーム入） （樹脂プレート付）	1P×1（オフビカ）， 1P×1（オン・オフビカ） 換気扇用強弱切替スイッチ， 中空 —	1	個	4,970	4,970	
合成樹脂製 アウトレットボックス（カバー付）	中四角 浅型 D44	2	個	1,650	3,300	
樹脂製 アウトレットボックス	大形 54	2	個	3,070	6,140	
アウトレットボックス	大形 44	2	個	2,960	5,920	
アウトレットボックス	大形 54	2	個	2,990	5,980	
露出スイッチボックス	19（E19, 16） 3個用	1	個	3,680	3,680	
合成樹脂製 スイッチボックス（カバー付）	埋込 1個用	2	個	1,640	3,280	
樹脂製 ブランクボックス	200× 200× 100	1	個	6,200	6,200	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）			3DK 最上階	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
浴室灯結線		1	か所	1,730	1,730	
600V並 リエチレン絶縁 耐燃性並 リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	51.1	m	280	14,308	
600V並 リエチレン絶縁 耐燃性並 リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	410	820	
600V並 リエチレン絶縁 耐燃性並 リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	25.2	m	370	9,324	
600V並 リエチレン絶縁 耐燃性並 リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	9.8	m	360	3,528	
600V並 リエチレン絶縁 耐燃性並 リエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	55.1	m	500	27,550	
EM-FP-Cケーブル 扁平	2.0mm- 2C ビット・天井	6.1	m	710	4,331	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	14.1	m	130	1,833	
合成樹脂製可とう 電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 16mm	14.1	m	550	7,755	
合成樹脂製可とう 電線管（PF単層）	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	740	1,480	
計					283,139	

直 接 工 事 費 細目別内訳

38

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）			2DK MAI		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
各戸盤 (受信機電源： 主幹1次側供給)	2DK-MAI用	1		面	26,700	26,700	
ダウンライト	LED E26 100W相当	1		個	8,900	8,900	
棚下灯	LED 800lm以上	1		個	8,600	8,600	
洗面所・トイレ 照明	LED850lm以上 MP 乳白アクリルカバー付	2		個	11,000	22,000	
扉付コンセント	2P15A×1 中空	1		個	1,780	1,780	
扉付コンセント	2P15A×1 ET付 中空	1		個	2,290	2,290	
コンセント (防滴プレート付)	2P15A×1 EET 防滴P	1		個	3,040	3,040	
扉付コンセント	2P15A×2 中空	3		個	1,780	5,340	
扉付コンセント	2P15A×2 EET付 中空	6		個	2,400	14,400	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15/20A×1E, ET 中空	3		個	2,350	7,050	
扉付コンセント	2P15A×2, テレ°端子付 中空	3		個	7,780	23,340	
埋込コンセント (府営住宅用)	樹脂プレート 2P15A 接地極付 引掛形 (旧3P)	1		個	2,030	2,030	
埋込コンセント (府営住宅用)	樹脂プレート 3P20A 接地極付 引掛形 (旧4P)	2		個	4,100	8,200	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	1		個	1,740	1,740	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×1(ｽｽﾞ止め) 中空	1		個	1,740	1,740	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）			2DK MAI		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×1, ET(ｽｽﾞ止め)	1		個	2,250	2,250	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1		個	2,250	2,250	
防水コンセント	WPET	1		個	2,510	2,510	
引掛シーリング	丸型 (埋込)	4		個	2,910	11,640	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1		個	870	870	
ライトスイッチ(ネーム入) (樹脂プレート付)	1P×1(ｽｽﾞ止め) 中空	3		個	1,860	5,580	
ライトスイッチ(ネーム入) (樹脂プレート付)	3W×1(ｽｽﾞ止め) 中空	2		個	2,390	4,780	
ライトスイッチ(ネーム入) (樹脂プレート付)	3W×2(ｽｽﾞ止め) 3W×1(ｽｽﾞ・ｽｽﾞ止め) 中空	1		個	5,090	5,090	
ライトスイッチ(ネーム入) (樹脂プレート付)	1P×3(ｽｽﾞ止め) 換気扇用強弱切替スイッチ, 中空	1		個	5,220	5,220	
ライトスイッチ(ネーム入) (樹脂プレート付)	1P×1(ｽｽﾞ止め) 3W×2(ｽｽﾞ止め), 3W×1(ｽｽﾞ・ｽｽﾞ止め) 換気扇用強弱切替スイッチ, 中空	1		個	7,110	7,110	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	4		個	1,650	6,600	
樹脂製 アウトレットボックス	大形 54	2		個	3,070	6,140	
アウトレットボックス	大形 44	1		個	2,960	2,960	
アウトレットボックス	大形 54	3		個	2,990	8,970	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 3個用	1		個	3,680	3,680	

直 接 工 事 費 細目別内訳

39

屋内設備		各戸電灯コンセント設備（住戸用）			2DK MAI	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	3	個	1,640	4,920	
樹脂製 ダブルボックス	200× 200× 100	2	個	6,200	12,400	
浴室灯結線		1	箇所	1,730	1,730	
600Vぶしエチレン絶縁 耐燃性ぶしエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	53.4	m	280	14,952	
600Vぶしエチレン絶縁 耐燃性ぶしエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	410	1,640	
600Vぶしエチレン絶縁 耐燃性ぶしエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	58.5	m	370	21,645	
600Vぶしエチレン絶縁 耐燃性ぶしエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	2.9	m	360	1,044	
600Vぶしエチレン絶縁 耐燃性ぶしエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	67.2	m	500	33,600	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 2C ビット・天井	10.3	m	710	7,313	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	19.7	m	130	2,561	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	19.7	m	550	10,835	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	4	m	740	2,960	
計					328,400	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸電話空配管設備			2DK	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フラッシュアールト (樹脂製)	角型 フランク	2	個	600	1,200	
合成樹脂製 フラットレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,650	1,650	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	7.1	m	130	923	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	5.6	m	550	3,080	
計					6,853	

40

[illegible][illegible]

41

直接工事費細目別内訳

大阪府営堺新金岡4丁5番第3期高層住宅（建て替え）新築電気設備工事（第2工区）（住戸内）

42

[illegible]

直接工事費細目別内訳

[illegible]

直 接 工 事 費 細目別内訳

44

屋内設備		各戸火災報知設備（住戸用）		2DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
住戸用自火報 受信機 ハルスフリー型	露出型	1	台	18,600	18,600	
戸外表示器	確認表示灯付 ドアホン機能付 露出型	1	台	6,230	6,230	
中継器 (遠隔試験機能付)	住戸用自火報用	1	個	5,750	5,750	
差動式ｽﾎﾟｯﾄ型 感知器	遠隔試験機能付 -	2	個	6,940	13,880	
定温式ｽﾎﾟｯﾄ型 感知器	遠隔試験機能付 -	1	個	7,560	7,560	
合成樹脂製 ﾌｫｰﾚﾄﾞﾛｯﾄﾞ ﾍﾞｯｸｽ(ｶﾊﾞｰ 付)	中四角 浅型 D44	6	個	1,650	9,900	
EM-HPﾎﾟｰﾌﾟﾙ	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	530	1,060	
EM-HPﾎﾟｰﾌﾟﾙ	1.2 mm- 4C ﾋﾞｯﾄ・天井	6.2	m	480	2,976	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	360	720	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 2C ﾋﾞｯﾄ・天井	14.1	m	320	4,512	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	460	920	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 4C ﾋﾞｯﾄ・天井	6.2	m	410	2,542	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	6	m	550	3,300	
計					77,950	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸火災報知設備（住戸用）		3DK 基準階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
住戸用自火報 受信機 ハルスフリー型	露出型	1	台	18,600	18,600	
戸外表示器	確認表示灯付 ドアホン機能付 露出型	1	台	6,230	6,230	
中継器 (遠隔試験機能付)	住戸用自火報用	1	個	5,750	5,750	
差動式ｽﾎﾟｯﾄ型 感知器	遠隔試験機能付 -	3	個	6,940	20,820	
定温式ｽﾎﾟｯﾄ型 感知器	遠隔試験機能付 -	1	個	7,560	7,560	
合成樹脂製 ﾌｫｰﾚﾄﾞﾛｯﾄﾞ ﾍﾞｯｸｽ(ｶﾊﾞｰ 付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,650	4,950	
合成樹脂製 ｺﾝｸﾘｰﾄﾞﾛｯﾄﾞ ﾍﾞｯｸｽ(ｶﾊﾞｰ 付)	八角 深型 D75	4	個	1,770	7,080	
EM-HPﾎﾟｰﾌﾟﾙ	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	7	m	530	3,710	
EM-HPﾎﾟｰﾌﾟﾙ	1.2 mm- 4C ﾋﾞｯﾄ・天井	1.5	m	480	720	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	14.6	m	360	5,256	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	6.5	m	460	2,990	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 4C ﾋﾞｯﾄ・天井	1.5	m	410	615	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	25.7	m	550	14,135	
計					98,416	

直 接 工 事 費 細目別内訳

45

屋内設備		各戸火災報知設備（住戸用）		3DK 最上階		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
住戸用自火報 受信機 ハルス・フリー型	露出型	1	台	18,600	18,600	
戸外表示器	確認表示灯付 ドアホン機能付 露出型	1	台	6,230	6,230	
中継器 (遠隔試験機能付)	住戸用自火報用	1	個	5,750	5,750	
差動式ｽﾎﾞｯﾄ型 感知器	遠隔試験機能付 -	3	個	6,940	20,820	
定温式ｽﾎﾞｯﾄ型 感知器	遠隔試験機能付 -	1	個	7,560	7,560	
合成樹脂製 ﾌｧｲﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ(ｶﾊﾞｰ 付)	中四角 浅型 D44	7	個	1,650	11,550	
EM-HPﾎﾟｰﾌﾟﾙ	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	530	1,060	
EM-HPﾎﾟｰﾌﾟﾙ	1.2 mm- 4C ﾋﾞｯﾄ・天井	6.3	m	480	3,024	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	360	720	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 2C ﾋﾞｯﾄ・天井	14.6	m	320	4,672	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	460	920	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 4C ﾋﾞｯﾄ・天井	6.3	m	410	2,583	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	6	m	550	3,300	
計					86,789	

直 接 工 事 費 細目別内訳

屋内設備		各戸火災報知設備（住戸用）		2DK-MAI		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
住戸用自火報 受信機 ハルス・フリー型	MAIハウス用 埋込型（埋込ﾎﾞｯｸｽ共）	1	台	40,200	40,200	
戸外表示器	確認表示灯付 ドアホン機能付 露出型	1	台	6,230	6,230	
中継器 (遠隔試験機能付)	住戸用自火報用	1	個	5,750	5,750	
身体障害者用 ｲﾝﾀｰﾎﾝ親機	増設親機	2	台	18,600	37,200	
呼出押ﾎﾞﾀﾝ	紐付き	1	台	4,880	4,880	
呼出押ﾎﾞﾀﾝ	紐無し	2	台	4,590	9,180	
押ﾎﾞﾀﾝ用ｴｯﾁﾝｸﾞ		1	個	5,840	5,840	
差動式ｽﾎﾞｯﾄ型 感知器	遠隔試験機能付 -	2	個	6,940	13,880	
定温式ｽﾎﾞｯﾄ型 感知器	遠隔試験機能付 -	1	個	7,560	7,560	
合成樹脂製 ﾌｧｲﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ(ｶﾊﾞｰ 付)	中四角 浅型 D44	7	個	1,650	11,550	
EM-HPﾎﾟｰﾌﾟﾙ	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	530	1,060	
EM-HPﾎﾟｰﾌﾟﾙ	1.2 mm- 4C ﾋﾞｯﾄ・天井	1.5	m	480	720	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	360	720	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 2C ﾋﾞｯﾄ・天井	13.5	m	320	4,320	
EM-AEﾎﾟｰﾌﾟﾙ	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	460	920	

屋内設備		各戸火災報知設備（住戸用）			2DK-MAI	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブﾙ	0.9 mm ² 4C ビッド・天井	7.8	m	410	3,198	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm ² 5P FEP内 (PF・CD)	10.9	m	890	9,701	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm ² 5P ビッド・天井	5.5	m	810	4,455	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	28.8	m	400	11,520	
EM-AEケーブﾙ	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	6	m	360	2,160	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	31.5	m	550	17,325	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	10.9	m	740	8,066	
計					206,435	